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PROTOKÓŁ Nr XIII/2025 

z XIII sesji Rady Miejskiej IX kadencji w Głogowie Małopolskim przeprowadzonej w dniu 27 

lutego 2025 roku w Miejsko Gminnym Domu Kultury w Głogowie Małopolskim (ul. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego 12). 

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  

Pani Aldona Napieracz Przewodnicząca Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim o godz. 16:00 

otworzyła obrady XIII sesji Rady Miejskiej. Poinformowała, że sesja Rady jest utrwalana poprzez 

rejestrację obrazu i dźwięku, monitoring zapisuje na nagraniu wizerunek jak i wszelkie 

wypowiedziane słowa. Zasady przetwarzania danych osobowych umieszczone są na drzwiach  

wejściowych do sali obrad. Pani Przewodnicząca powitała obecnych na sesji sołtysów  

i przewodniczących osiedli, zaproszonych gości, w tym: radnych powiatowych, Burmistrza 

Głogowa Małopolskiego – Pana Tomasza Skoczylasa, Sekretarza Gminy – Pana Wojciecha Dudka, 

Skarbnika Gminy – Panią Lucynę Alberską, Radców Prawnych – Panią Ewelinę Fido-Pieczonkę  

i Pana Witolda Pruchnika, kierowników i pracowników referatów Urzędu Miejskiego – Panią 

Agnieszkę Bieniek, Pana Grzegorza Drozdowskiego, Pana Piotra Dykla, Pana Bogdana Kochę, 

Panią Barbarę Kołodziej, Panią Agnieszkę Woźniak, Panią Bożenę Organiściak z MGOPS, Panią 

Edytę Bajek z Dziennego Domu Senior-WIGOR, Panią Agnieszkę Dworak z DPS w Budach 

Głogowskich, Pana profesora Wojciecha Misiąga z Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania  

z siedzibą w Rzeszowie, a także mieszkańców oglądających obrady sesji online. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych.  

W sesji uczestniczyło 15 Radnych, co stanowiło wymagane quorum do prawomocności 

posiedzenia Rady. 

Obecni: 

1. Jacek Bajek 

2. Andrzej Bazan 

3. Paweł Biały 

4. Dorota Borkowska-Lehmann 

5. Maria Drzał 

6. Stanisław Grzywacz 

7. Aleksander Jurek 

8. Bartłomiej Kot 

9. Natalia Lesiczka 

10. Magdalena Marszał 

11. Aldona Napieracz 

12. Anna Oczoś 

13. Robert Osiniak 

14. Magdalena Ślęzak 

15. Paweł Ząbczyk 
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1. Przyjęcie porządku obrad. 

Sekretarz Gminy Wojciech Dudek złożył wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad uchwały  

w sprawie dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej w Przewrotnem oraz dodanie do 

porządku obrad trzech uchwał, w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego "Korpus 

Wsparcia Seniorów" na rok 2025 w Gminie Głogów Małopolski, przystąpienia Gminy Głogów 

Małopolski do Programu "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2025 oraz przystąpienia przez 

Gminę Głogów Małopolski do Programu "Ogólnopolska Karta Seniora - edycja Gmina Głogów 

Małopolski".  

Przeprowadzono dwa głosowanie przez podniesienie ręki: 

ZA zdjęciem z porządku obrad uchwały w sprawie dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej 

w Przewrotnem zagłosowało 15 radnych – jednogłośnie postanowiono zdjąć przedmiotową 

uchwałę z porządku obrad. 

ZA dodaniem do porządku obrad trzech uchwał, w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu 

Osłonowego "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2025 w Gminie Głogów Małopolski, 

przystąpienia Gminy Głogów Małopolski do Programu "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2025 

oraz przystąpienia przez Gminę Głogów Małopolski do Programu "Ogólnopolska Karta Seniora - 

edycja Gmina Głogów Małopolski" zagłosowało 15 radnych – jednogłośnie postanowiono dodać 

przedmiotowe uchwały do porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie uaktualnionego wniesionym wnioskiem formalnym porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej, XII sesji Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim. 

Wyniki głosowania: 
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

 

3. Informacja poaudytowa – Bilans otwarcia dla kadencji samorządowej 2024-2029 w gminie 

Głogów Małopolski. 

Informację w formie prezentacji przedstawił Pan Profesor Wojciech Misiąg – Kierownik 

Projektu w Instytucie Badań i Analiz Finansowych Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania z 

siedzibą  

w Rzeszowie. 

Głos w dyskusji wzięli kolejno: Burmistrz Tomasz Skoczylas, Przewodnicząca Rady 

Miejskiej Aldona Napieracz, Sekretarz Gminy Wojciech Dudek, Radna Dorota Borkowska-

Lehmann, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Aleksander Jurek, Radny Robert Osiniak, Radna 

Magdalena Marszał, i na koniec raz jeszcze Sekretarz Gminy Wojciech Dudek oraz Burmistrz 

Tomasz Skoczylas. 

 

4. Działalność instytucji pomocy społecznej na terenie gminy Głogów Małopolski. 

Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Budach Głogowskich za 2024 

rok przedstawiła Kierownik jednostki – Pani Agnieszka Dworak. 

Głos w dyskusji zabrali kolejno Pani Aldona Napieracz – Przewodnicząca Rady Miejskiej, Pan 

Radny Paweł Biały oraz Pan Radny Paweł Biały. 

 

Sprawozdanie z działalności Miejsko Gminnego Domu Pomocy Społecznej w Głogowie 

Małopolskim za 2024 rok przedstawiła Pani Bożena Organiściak – Kierownik Działu Pomocy 

Środowiskowej i Usług Opiekuńczych. 

Głos w dyskusji zabrali kolejno: Pani Aldona Napieracz- Przewodnicząca Rady Miejskiej, Pan 

Radny Bartłomiej Kot, Pani Bożena Kloc – Przewodnicząca Rady Osiedla Zabajka, Pani Radna 

Maria Drzał, Pani Radna Dorota Borkowska-Lehmann. 

 

Sprawozdanie z działalności Dziennego Domu „Senior-WIGOR” w Budach Głogowskich 

za 2024 rok przedstawiła Kierownik jednostki – Pani Edyta Bajek. 

Głos w dyskusji zabrali Pani Aldona Napieracz – Przewodnicząca Rady Miejskiej oraz Pan Radny 

Bartłomiej Kot. 

 

Temat działalności instytucji pomocy społecznej na terenie gminy Głogów Małopolski 

podsumował Pan Tomasz Skoczylas – Burmistrz Głogowa Małopolskiego. 
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5. Raport z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku. 

Raport przedstawiła Pani Agnieszka Bieniek – Kierownik Referatu Organizacyjno-

Administracyjnego. 

Głos w dyskusji zabrali Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Aldona Napieracz, Pani 

Radna Maria Drzał. 

 

6. Informacja Burmistrza o pracy między sesjami. 

Informację przedstawił Pan Tomasz Skoczylas – Burmistrz Głogowa Małopolskiego. 

 

➢ Radna Natalia Lesiczka opuściła posiedzenie Rady Miejskiej, w związku z czym pozostało 

14 radnych. 

 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 1) zmian w budżecie gminy Głogów Małopolski na 2025 rok, 

uchwałę przedstawiła Skarbnik Gminy – Pani Lucyna Alberska. 

Głosowano w sprawie: 

zmian w budżecie gminy Głogów Małopolski na 2025 rok, 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Stanisław 

Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, Anna Oczoś, 

Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Maria Drzał 

NIEOBECNI (1): Natalia Lesiczka 

 

 2) zmiany uchwały nr XII/127/2025 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z 30 stycznia 

2025 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Głogów Małopolski na 2025 rok, 

uchwałę przedstawiła Skarbnik Gminy – Pani Lucyna Alberska. 

Głosowano w sprawie: 
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zmiany uchwały nr XII/127/2025 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z 30 stycznia 2025 

roku w sprawie zmian w budżecie gminy Głogów Małopolski na 2025 rok, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, 

Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

NIEOBECNI (1): Natalia Lesiczka 

 

 3) połączenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głogowie Małopolskim, oraz 

Dziennego Domu "Senior-WIGOR" w Budach Głogowskich, 

uchwałę przedstawiła Pani Bożena Organiściak – Kierownik Działu Pomocy Środowiskowej  

i Usług Opiekuńczych w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Głogowie 

Małopolskim. 

Głos w dyskusji zabrał Pan Radny Paweł Ząbczyk, Pani Edyta Bajek – Kierownik Dziennego 

Domu „Senior-WIGOR” w Budach Głogowskich oraz Pan Burmistrz Tomasz Skoczylas. 

 

Głosowano w sprawie: 

połączenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głogowie Małopolskim, oraz 

Dziennego Domu "Senior-WIGOR" w Budach Głogowskich, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, 

Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

NIEOBECNI (1): Natalia Lesiczka 

 

 4) uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głogowie 

Małopolskim, 
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uchwałę przedstawiła Pani Bożena Organiściak – Kierownik Działu Pomocy Środowiskowej  

i Usług Opiekuńczych w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Głogowie 

Małopolskim. 

Głos zabrała Pani Aldona Napieracz – Przewodnicząca Rady Miejskiej. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głogowie Małopolskim, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, 

Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

NIEOBECNI (1): Natalia Lesiczka 

 

 5) zmiany załącznika do uchwały nr XXXII/280/2016 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim 

z dnia 27 października 2016 roku w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, 

finansowej i organizacyjnej dla jednostek budżetowych Gminy Głogów Małopolski, 

uchwałę przedstawił Sekretarz Gminy Wojciech Dudek. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany załącznika do uchwały nr XXXII/280/2016 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim  

z dnia 27 października 2016 roku w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, 

finansowej i organizacyjnej dla jednostek budżetowych Gminy Głogów Małopolski, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, 

Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

NIEOBECNI (1): Natalia Lesiczka 
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 6) ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głogów 

Małopolski oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 

2025 roku, 

uchwałę przedstawił Sekretarz Gminy Wojciech Dudek. 

Głos w dyskusji zabrał Radny Robert Osiniak. 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głogów 

Małopolski oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 

2025 roku, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, 

Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

NIEOBECNI (1): Natalia Lesiczka 

 

 7) zmiany załączników do uchwały LIII/511/2017 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim  

z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu 

Gminy Głogów Małopolski dla niepublicznych przedszkoli i innych niepublicznych form 

wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania  

i wykorzystywania, 

uchwałę przestawiła Agnieszka Woźniak – Zastępca Kierownika Referatu Nieruchomości, 

Geodezji i Gospodarki Komunalnej. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany załączników do uchwały LIII/511/2027 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 

28 grudnia 2017 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy 

Głogów Małopolski dla niepublicznych przedszkoli i innych niepublicznych form wychowania 

przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania, 

Wyniki głosowania 
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ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, 

Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

NIEOBECNI (1): Natalia Lesiczka 

 

 8) sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Przewrotnem stanowiącej własność Gminy 

Głogów Małopolski, 

uchwałę przestawiła Agnieszka Woźniak – Zastępca Kierownika Referatu Nieruchomości, 

Geodezji i Gospodarki Komunalnej. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie: 

sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Przewrotnem stanowiącej własność Gminy 

Głogów Małopolski, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, 

Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

NIEOBECNI (1): Natalia Lesiczka 

 

 9) wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej w Lipiu, 

uchwałę przestawiła Agnieszka Woźniak – Zastępca Kierownika Referatu Nieruchomości, 

Geodezji i Gospodarki Komunalnej. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej w Lipiu, 

Wyniki głosowania 



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, 

Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

NIEOBECNI (1): Natalia Lesiczka 

 

 10) dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej w Przewrotnem, 

uchwałę przestawiła Agnieszka Woźniak – Zastępca Kierownika Referatu Nieruchomości, 

Geodezji i Gospodarki Komunalnej. 

Głos w dyskusji zabrał Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Aleksander Jurek. 

 

Głosowano w sprawie: 

dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej w Przewrotnem, 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Maria Drzał, Stanisław Grzywacz, Aleksander 

Jurek, Bartłomiej Kot, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, 

Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Dorota Borkowska-Lehmann 

NIEOBECNI (1): Natalia Lesiczka 

 

 11) dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej w Przewrotnem, (punkt zdjęto z porządku 

obrad) 

 12) określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Głogów Małopolski oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków i dworców przez operatorów i przewoźników, 

uchwałę przedstawił Sekretarz Gminy Wojciech Dudek. 

Głos w dyskusji zabrała Radna Magdalena Marszał. 

 

Głosowano w sprawie: 



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Głogów Małopolski oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków i dworców przez operatorów i przewoźników, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, 

Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

NIEOBECNI (1): Natalia Lesiczka 

 

 13) uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim na 

2025 rok, 

uchwałę przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Paweł Ząbczyk. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim na 2025 

rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, 

Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

NIEOBECNI (1): Natalia Lesiczka 

 

 14) przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2025  

w Gminie Głogów Małopolski, 

uchwałę przedstawiła Pani Bożena Organiściak – Kierownik Działu Pomocy Środowiskowej  

i Usług Opiekuńczych w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Głogowie 

Małopolskim. 
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Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2025 w Gminie 

Głogów Małopolski, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, 

Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

NIEOBECNI (1): Natalia Lesiczka 

 

 15) przystąpienia Gminy Głogów Małopolski do Programu "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 

2025, 

uchwałę przedstawiła Pani Bożena Organiściak – Kierownik Działu Pomocy Środowiskowej  

i Usług Opiekuńczych w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Głogowie 

Małopolskim. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia Gminy Głogów Małopolski do Programu "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2025, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, 

Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

NIEOBECNI (1): Natalia Lesiczka 

 

 16) przystąpienia przez Gminę Głogów Małopolski do Programu "Ogólnopolska Karta Seniora 

– edycja Gmina Głogów Małopolski". 
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uchwałę przedstawiła Pani Bożena Organiściak – Kierownik Działu Pomocy Środowiskowej  

i Usług Opiekuńczych w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Głogowie 

Małopolskim. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia przez Gminę Głogów Małopolski do Programu "Ogólnopolska Karta Seniora - 

edycja Gmina Głogów Małopolski". 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Jacek Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, 

Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł Ząbczyk 

NIEOBECNI (1): Natalia Lesiczka 

 

8. Zapytania i wolne wnioski. 

Jako pierwszy z grupy Radnych głos zabrał Radny Paweł Ząbczyk, któremu odpowiedział 

Grzegorz Drozdowski Kierownik Referatu Ochrony Środowiska. Rolnictwa i Leśnictwa oraz 

Burmistrz Tomasz Skoczylas. Kolejny w dyskusji był głos Radnego Andrzeja Bazana, któremu 

odpowiedzieli Kierownik Grzegorz Drozdowski, Burmistrz Tomasz Skoczylas oraz Bogdan Kocha 

Kierownik Referatu Inwestycji i Dróg Gminnych. Następnie głos zabierali kolejno: Radny Robert 

Osiniak, któremu odpowiedzi udzieli Burmistrz Tomasz Skoczylas oraz Kierownik Bogdan Kocha, 

Radna Anna Oczoś, której odpowiedział Burmistrz Tomasz Skoczylas, Radna Dorota Borkowska-

Lehmann, której odpowiedział Burmistrz Tomasz Skoczylas, Radny Bartłomiej Kot, któremu 

odpowiedział Burmistrz  Tomasz Skoczylas, Radna Maria Drzał, której odpowiedzi udzielili Piotr 

Dykiel Kierownik Referatu Pozyskiwania Środków Zewnętrznych i Rozwoju Gminy oraz 

Burmistrz Tomasz Skoczylas. Jako ostatni z radnych głos zabrali Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej Aleksander Jurek oraz Przewodnicząca Rady Miejskiej Aldona Napieracz, która 

wystąpiła z wnioskiem o konsultacje społeczne w sprawie zadań domowych dla dzieci szkolnych.  

Spośród Sołtysów i Przewodniczących Rad Osiedli głos zabrała Pani Maria Suszek 

Przewodnicząca Rady Osiedla Styków, której odpowiedzi udzielili kolejno Pani Barbara Kołodziej 

z Referatu Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego, Burmistrz Tomasz Skoczylas, 

Kierownik Bogdan Kocha oraz ponownie głos zabrał Burmistrz Tomasz Skoczylas. 
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W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Aldona 

Napieracz zamknęła posiedzenie XIII sesji Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim o godz. 

20:50.  

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głogowie Małopolskim 

 

Aldona Napieracz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Magdalena Osip-Pokrywka, Biuro Rady Miejskiej 


